
АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ УХ

г. Хилок

О приведении в соответствие некоторых нормативно-правовых актов 
Хилокского муниципального округа

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных 
программ Хилокского муниципального округа, осуществления мониторинга 
и контроля их реализации, утверждённым постановлением администрации 
Хилокского муниципального округа от 16 октября 2025 года №640, в целях 
приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, администрация Хилокского муниципального округа 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление №652 от 21 октября 2025 
года «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 
социального сиротства в муниципальном районе «Хилокский район»».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии 
с Уставом муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Хилокского муниципального округа по социальным 
вопросам Тищенко Л.В.

Временно исполняющий полномочия


